UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:          /UBND-TCKH

V/v lập danh mục các công trình

sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở

rộng cơ sở vật chất trường học

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày     tháng     năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

 - Phòng Giáo dục và đào tạo huyện.

 Thực hiện Nghị quyết số 68/NQ-HĐND ngày 20/12/2019 của Hội đồng

nhân dân huyện về việc phân bổ dự toán thu chi ngân sách huyện năm 2020, để

đảm bảo thời gian thực hiện các công trình sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng

cơ sở vật chất sử dụng nguồn sự nghiệp có tính chất đầu tư (Mục 8, phụ lục 09,

Nghị quyết 68/NQ-HĐND ngày 20/12/2019), Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với UBND các xã, thị trấn; các

trường học trên địa bàn thực hiện kiểm tra, rà soát các công trình cần sửa chữa,

cải tạo, nâng cấp, mở rộng cơ sở vật chất trường học theo Biểu mẫu kèm theo

(Sắp xếp theo thứ tự ưu tiên) gửi về phòng Tài chính – Kế hoạch tổng hợp trước

18/5/2020;

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch căn cứ kinh phí được bố trí tại Mục 8, phụ

lục 09, Nghị quyết 68/NQ-HĐND ngày 20/12/2019, tổng hợp trình UBND

huyện phê duyệt danh mục các công trình cần sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở

rộng cơ sở vật chất trường học sử dụng nguồn sự nghiệp có tính chất đầu tư

trong năm 2020 trước ngày 20/5/2020.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-05-13T09:25:34+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-05-13T10:47:40+0700

		2020-05-13T10:47:56+0700

		2020-05-13T10:48:07+0700